
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830337895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wiślna 1

1.4.2.) Miejscowość: Tarnobrzeg

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-400

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 158232295

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@wodociagi.tarnbrzeg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodociagi.tarnobrzeg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413735/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 14:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00403984/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Dostawa materiałów do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu
I
Rurociągi grawitacyjne: PVC-U ∅ 200 mm, L = 210,00 mb
Studzienki systemowe ∅ 425 mm – 8 szt.
II
Rurociągi grawitacyjne: PVC-U ∅ 200 mm, L = 210,00 mb
Studzienki systemowe ∅ 425 mm – 8 szt.

Szczegółowy opis określa: 
Przedmiar 726-1 oraz przedmiar 728-6 – załącznik nr 7,

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: 
Dostawa materiałów do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu – etap II
I
Rurociągi grawitacyjne: PVC-U ∅ 200 mm SN 8, L = 8,00 mb
Rurociągi PE RC 100 dn 200 mm SDR 17, L=210,0 mb 
Studzienki systemowe ∅ 425 mm – 8 kpl. :
- kineta PVC dn 200/425 – zbiorcza – 8 szt. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413735/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- manszeta dn 425 mm na rurę karbowaną – 8 szt.
- rura wznosząca karbowana dn 425 mm – 24 mb
- teleskop 40T – 8 szt. 
- korek PVC dn 200 mm – 20 szt.
Mufa PVC dn 200 mm SN 8 - 16 szt. 
Kolano PVC dn 200/450 – 4 szt.
II
Rurociągi grawitacyjne: PVC-U ∅ 200 mm SN 8, L = 8,00 mb
Rurociągi PE RC 100 dn 200 mm SDR 17, L=210,0 mb 
Studzienki systemowe ∅ 425 mm – 8 szt.:
- kineta PVC dn 200/425 – zbiorcza – 8 szt. 
- Manszeta dn 425 mm na rurę karbowaną – 8 szt.
- rura wznosząca karbowana dn 425 mm – 24 mb
- teleskop 40T – 8 szt. 
- korek PVC dn 200 mm – 20 szt.
Mufa PVC dn 200 mm SN 8 - 16 szt. 
Kolano PVC dn 200/450 – 4 szt. 

Szczegółowy opis określa: 
Przedmiar 726-1 oraz przedmiar 728-6 – załącznik nr 7,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
10

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-02 10:00

Po zmianie: 
2022-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 02.11.2022 r., o godz. 11:00 Otwarcie ofert nie jest jawne.
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu funkcjonalności systemu platformazakupowa.pl.

Po zmianie: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 04.11.2022 r., o godz. 11:00 Otwarcie ofert nie jest jawne.
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu funkcjonalności systemu platformazakupowa.pl.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-02 11:00

Po zmianie: 
2022-11-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-01

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413735/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-12-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413735/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830337895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wiślna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnobrzeg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-400
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158232295
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@wodociagi.tarnbrzeg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodociagi.tarnobrzeg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413735/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 14:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00403984/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



